所有者权益（元） 650,029,861.26 710,856,684.87 -8.56%

股本（股） 344,708,340.00 344,708,340.00 0

归属于上市公司股东的
每股净资产（元/股） 1.89 2.06 -8.25%

 报告期（1－6月） 上年同期 本报告期比上年同期

增减（％）

营业总收入（元） 113,500,134.00 115,568,753.36 -1.79%

营业利润（元） 4,775,746.94 3,455,638.98 38.20%

利润总额（元） 6,604,728.97 3,893,689.51 69.63%

归属于上市公司股东的
净利润（元）

4,788,654.38 726,533.32 559.11%

归属于上市公司股东的扣除非经常性

损益后的净利润（元） 3,275,447.81 538,486.15 508.27%

基本每股收益（元/股） 0.014 0.002 600.00%

稀释每股收益（元/股） 0.014 0.002 600.00%

加权平均净资产收益率 （%） 0.67% 0.12% 0.55%

扣除非经常性损益后的
加权平均净资产收益率（%）

0.46% 0.09% 0.37%

经营活动产生的现金流量
净额（元）

-10,469,108.16 -7,326,013.65 -42.90%

每股经营活动产生的现金流量
净额（元/股） -0.03 -0.02 -50.00%

二、非经常性损益项目和金额（单位：元）：

非经常性损益项目 金额 附注（如适用）

除同公司正常经营业务相关的有效套期保值业务外，持有交易性金

融资产、交易性金融负债产生的公允价值变动损益，以及处置交易

性金融资产、交易性金融负债和可供出售金融资产取得的投资收益

1,200,000.00

计入当期损益的政府补助，但与公司正常经营业务密切相关，符合

国家政策规定、按照一定标准定额或定量持续享受的政府补助除外
1,546,967.90

除上述各项之外的其他营业外收入和支出 282,014.13

所得税影响额 -418,364.74

少数股东权益影响额 -1,097,410.72

合计 1,513,206.57 -

力合股份有限公司   2011年半年度报告
LEAGUER STOCK CO.,LTD

 6

第三节 股本变动和主要股东持股情况

一、报告期内，公司股本总数未发生变化，股本结构变化如下表所示：

单位：股
本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

项  目
数量 比例 发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 2,535,162 0.74% -46 -46 2,535,116 0.74%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 2,534,291 0.74% 0 0 2,534,291 0.74%

其中：境内非国有法人

持股 2,136,519 0.62% -110,500 -110,500 2,026,019 0.59%

   境内自然人持股 397,772 0.12% 110,500 110,500 508,272 0.15%

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

5、高管股份 871 0.00% -46 -46 825 0.00%

二、无限售条件股份 342,173,178 99.26% 46 46 342,173,224 99.26%

1、人民币普通股 342,173,178 99.26% 46 46 342,173,224 99.26%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 344,708,340 100.00%  344,708,340 100.00%

股本结构变动原因：

1、报告期，经司法裁决，有限售条件流通股股东珠海市中医院所持 110,500股过户给

两位自然人。

2、报告期，公司高管所持有限售条件股份 871股解除限售；公司新任监事锁定股份，

增加有限售条件股份 825股。

力合股份有限公司   2011年半年度报告
LEAGUER STOCK CO.,LTD

 7

二、股东情况

截止 2011年 6月 30日，股东数量和持股情况

（单位：股）

   股东总数 66,539户

前 10名股东持股情况

股东名称 股东性质

持股

比例

（%）

持股总数

持有有限售

条件股份

数量

质押或冻

结的股份

数量

珠海水务集团有限公司 国有法人 10.06% 34,665,162 0

深圳力合创业投资有限公司 国有法人 8.57% 29,552,445 0 14,310,000

宁波恒益投资有限公司 境内非国有法人 3.48% 12,000,667 0

中融人寿保险股份有限公司－万能保

险产品 境内非国有法人 2.31% 7,946,681 0

中融国际信托有限公司－融裕 25号 境内非国有法人 1.87% 6,429,968 0

宁波顺诺贸易有限公司 境内非国有法人 1.52% 5,234,776 0

珠海富华投资有限公司 境内非国有法人 1.00% 3,450,104 0

中融国际信托有限公司-中融恒泰一号 境内非国有法人 0.82% 2,815,077 0

陆文斌 境内自然人 0.65% 2,249,200 0

珠海市联基控股有限公司 国有法人 0.64% 2,219,336 0

前 10名无限售条件股东持股情况

股东名称 持有无限售条件股份数量 股份种类

珠海水务集团有限公司 34,665,162 人民币普通股

深圳力合创业投资有限公司 29,552,445 人民币普通股

宁波恒益投资有限公司 12,000,667 人民币普通股

中融人寿保险股份有限公司－万能保险产品 7,946,681 人民币普通股

中融国际信托有限公司－融裕 25号 6,429,968 人民币普通股

宁波顺诺贸易有限公司 5,234,776 人民币普通股

珠海富华投资有限公司 3,450,104 人民币普通股

中融国际信托有限公司-中融恒泰一号 2,815,077 人民币普通股

陆文斌 2,249,200 人民币普通股

珠海市联基控股有限公司 2,219,336 人民币普通股

力合股份有限公司   2011年半年度报告
LEAGUER STOCK CO.,LTD

 8

上述股东关联关系或一致行动的说明

根据珠海国资委《关于无偿划转力合股份有限公司

市属国有股权的通知》，珠海富华投资有限公司、珠海

经济特区电力开发集团有限公司所持本公司股份将全

部无偿划转给珠海水务集团有限公司（详见 2009年 9
月 10日《证券时报》刊登的《关于股东股权无偿划转